1／1

                                   平成２５年１月２８日
各  位

上場会社名 ダイトーケミックス株式会社

代 表 者 代表取締役 執行役員社長   二宮 榮規
（コード番号４３６６ 大証第２部）

問合せ先  取締役 執行役員管理部長   永松 真一
ＴＥＬ(06)6911-9310（代表）

役員の組織担当の変更に関するお知らせ

 当社は、平成２５年１月２８日開催の取締役会で、下記のとおり、役員の組織担当の変更を承認し

ましたので、お知らせいたします。
記

１． 役員の組織担当の変更（平成２５年３月１日付）

 氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

新木 隆雄 取締役（非常勤）
取締役 常務執行役員 開発全般、
ＱＡ・ＲＣ部担当

なお、今回の役員の組織担当の変更に伴い、ＱＡ・ＲＣ部を執行役員社長の直属といたします。

以上